Приложение №6
Договора №………………………….

«......» .........................20...... г.
З А Я В К А-ПРОПУСК
(Образец)

         Прошу Вас разрешить проход (проезд) на территорию ТОО «Разведка и добыча QazaqGaz», нижеуказанных представителей (наименование организации) «_____» для исполнения условии договора №_______ от ЧЧ.ММ.20XX на основании прилагаемого списка в период с «ЧЧ» ММ 20XXг. по «ЧЧ» ММ 20XXг.

Приложение №1

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Цель посещения
	Дата

рождения
	Гражданство
	№ удос.

личности

(паспорта)
	ИИН

СПИСОК

для въезда (выезда) автотранспорта
Приложение №2

	№

п/п
	Марка
	Гос. номер
	Обслуживаемое лицо
(должность, фамилия и инициалы)

Примечание:

       «Наименование организации», в лице первого руководителя, несет полную ответственность за соблюдение Инструкции по организации пропускном и внутри объектового режимов, противопожарной безопасности, норм законодательства РК об охране труда, об охране окружающей среды, правил дорожного движения, определенных заказчиком правил поведения водителей на территории Шу-Сарысуйкого производственного филиала ТОО «Разведка и добыча QazaqGaz».
ТОО «___________» _________________________________ ФИО _____________

(М.П. Подпись)

PAGE